
Aneks nr 1 z dnia  13.11.2023 r.
do Zarządzenia nr 30 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec 

z dnia 28.10.2023 r.
w sprawie pozyskania drewna kosztem nabywcy

zn. spr. ZGU.7615.1.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 1 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1356 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zmianie ulega treść §1 Zarządzenia nr 30 z dnia 28.10.2023 r.

2. Zmieniana treść otrzymuje brzmienie:

„1. Zarządzenie w sprawie pozyskania drewna kosztem nabywcy nie ma zastosowania 

w przypadku podmiotów pozyskujących drewno na zasadzie samowyrobu na podstawie 

umowy sprzedaży drewna.

2. Nie dopuszcza się pozyskania drewna kosztem nabywcy przez Zakłady Usług Leśnych.

3. Ograniczenie pozyskania określone w ust. 2 nie ma zastosowania w przypadku 

świadczenia usług przez ZUL na rzecz przedsiębiorcy, który zakupił drewno do pozyskania 

na zasadzie samowyrobu.

4. Przez Zakłady Usług Leśnych należy rozumieć podmioty świadczące na rzecz 

nadleśnictwa usługi z zakresu gospodarki leśnej.”

§ 2
Aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2023-11-13T06:46:53+0000
	Hubert Sobiczewski




